
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Cagliari – Oristano 

 

    Decreto n.  22/2023 
 

Il Direttore  
 
 

VISTI i DD.DD. n. 20 e n. 21 del 2014 di ricostituzione della Commissione di 
Certificazione dei contratti di lavoro presso la sede di Oristano di questo 
Ispettorato, di cui all’art. 76, comma 1, lett. b) del Decreto Legislativo n. 
276/2003; 

VISTO il D.D. n. 79 del 2019 di sostituzione di un componente di diritto della stessa;   

RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzione dell’isp. Gian Piero USELLI, 
componente di diritto della succitata Commissione  

 

       D E C R E T A 

 

di nominare a far parte della Commissione di Certificazione dei contratti di lavoro presso la sede 
di Oristano di questo Ispettorato il dott. Marco COSSU, Funzionario Area Amministrativa G.C. 
A3/F1, quale componente di diritto in sostituzione dell’ispettore Gian Piero USELLI.  

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009 n. 69 nella 
sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale www.ispettorato.gov.it dell’Ispettorato Nazionale 
del Lavoro. 

Avverso il medesimo decreto è proponibile ricorso al TAR Sardegna o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro i termini e con le modalità previste dalla legge da chiunque 
vi abbia interesse.  

 
Cagliari, 17 aprile 2023 
                                                                       

 

                                                                       IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
                            Dott.ssa Irene Rosaria CAMMARATA 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2023-04-17T15:45:28+0200
	CAMMARATA IRENE ROSARIA




